
PACHET COMUNA VIILE SATU MARE

I.D.: 92411071

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 23.01.24 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 554,62 RON - 554,62 RON

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare LEGATURA NYLON 9X610 ALB 100 0.9664 96.64
216.58.02 ANCORA CU CĒP CILINDRIC+CLEMA INOX-M12X100 ZG 4 3.1525 12.61 675667-
BRIDA CABLU DIN 741 / D[MM]:12 M[MM]:8 2 2.94 5.88 GALEATA ZINCATA;CALDARA ZINCATA 2
21.8487 43.7 COZI LOPATA 40 X 1200 68422 5 10.9244 54.62 61415 - LOPATA METALICA
FARA COADA - RUSIA 5 16.806 84.03 ROABA 100L 1 168.07 168.07 ANCORA CONEXPAND
BNK357 M12X220 ZA 3 13.7267 41.18 677317-COT PT PEHD ESS / D[MM]:25 1 9.24 9.24 TIJE
COMPLET FILETATE 1M DIN 975-4.8 M6 8 4.2013 33.61 PIULITA HEXAGONALA DIN 934-8 M6 16
0.105 1.68 SAIBA LATA PT.LEMN DIN9021 ZA 6X18X1.5 16 0.21 3.36
